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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Üniversite eğitimim ve deneyimlerim, kariyerimin temelini oluşturdu ve birçok açıdan 

katkı sağladı. Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği bölümünde aldığım eğitim, 

tekstil sektöründeki derinlemesine bilgimi pekiştirdi. Özellikle lif teknolojisi, endüstriyel 

tekstiller, kimyasal işlemler ve teknik tekstil uygulamaları gibi konularda sahip 

olduğum teorik bilgi, iş hayatımda karşılaştığım zorluklara karşı güçlü bir temel 

oluşturdu. Yüksek lisans sürecimde ise, bikomponent ve karışım HDPE/LDPE 

liflerinin üretimi ve 3D yazıcılarla kullanımı gibi konularda daha özgün araştırmalar 

yaparak, yenilikçi düşünme yeteneğimi geliştirdim.İş deneyimlerim ise, akademik 

bilgimi pratikte uygulama fırsatı sundu. İlk olarak Harput Tekstil ve Bursalı Tekstil gibi 

firmalarda çalışarak, Ar-Ge süreçlerinin her aşamasında aktif görev aldım. Bu 

deneyimler, özellikle TÜBİTAK projeleri, yenilikçi ürün geliştirme ve patent 

başvuruları gibi konularda geniş bir perspektif kazandırdı. Ayrıca, bu süreçlerde elde 

ettiğim yönetim ve liderlik deneyimi, iş süreçlerini optimize etme ve takım çalışması 

gibi becerilerimi geliştirmeme yardımcı oldu.Üniversite eğitimim ve profesyonel 

deneyimlerim, sadece sektöre dair bilgi edinmemi sağlamakla kalmadı, aynı 

zamanda girişimcilik ve inovasyon gibi alanlarda da güçlü bir vizyon kazanmama 

olanak tanıdı. Bugün ORJİNOM gibi bir şirketi kurarak, bu deneyimleri somut bir iş 

modeline dönüştürebilmek, eğitimimin ve önceki iş deneyimlerimin bana sağladığı en 

büyük katkıdır. 

 



  Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız 

neler oldu?    

Kariyer yolculuğum, Bursa Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği bölümünden 

mezun olmamla başladı. Mezuniyet sonrası, tekstil sektöründe deneyim kazanmaya 

karar verdim. İlk olarak Harput Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Ar-Ge Mühendisi 

olarak görev aldım. Bu süreçte, patent, faydalı model, endüstriyel tasarım başvuruları 

gibi birçok önemli projede yer aldım. Ayrıca, TÜBİTAK projeleri ile ilgili deneyim 

kazandım ve bu projelerde çeşitli görevler üstlendim.Sonraki adımımda, Bursalı 

Tekstil San. ve Tic. A.Ş.'de Ar-Ge Yöneticisi olarak görevime devam ettim. Burada, 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin faaliyetlerini yönettim ve birçok projede liderlik 

yaptım. TÜBİTAK-TEYDEB projeleri başta olmak üzere birçok destek programı 

sürecine katıldım.Bu deneyimler, ORJİNOM şirketini kurmamda bana ilham verdi. 

İnovasyon ve sürdürülebilirlik odaklı projeler geliştirme sürecim, bu noktada hız 

kazandı. 

⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Meslek odaklı en büyük zorluk, Ar-Ge süreçlerinin yönetimi sırasında karşılaştığım 

teknik ve idari engellerdi. Özellikle, yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi ve TÜBİTAK 

projeleri gibi büyük projelerin başvuru süreçlerinde yaşadığım bürokratik engeller ve 

zaman kısıtlamaları önemli bir zorluktu. Bu projeler, finansal kaynakların etkin 

yönetilmesi, ekip içi koordinasyon ve proje takibi gibi bir dizi karmaşık unsuru 

içeriyordu.Bu zorluğu aşmak için, öncelikle planlama ve organizasyon yeteneklerimi 

geliştirdim. Ar-Ge merkezi kurulumları sırasında ekiplerle uyumlu çalışmanın, proje 

hedeflerine ulaşmada kritik bir öneme sahip olduğunu fark ettim. Ayrıca, yenilikçi 

teknolojilere odaklanarak her proje için özelleştirilmiş çözümler geliştirdim. Bu 

süreçlerde, sürekli iyileştirme yaklaşımını benimseyerek, karşılaştığımız her zorluğu 

bir fırsata dönüştürdüm. Ayrıca, projelerin maliyet analizlerini ve geri dönüş 

hesaplamalarını yaparak, kaynakların doğru bir şekilde kullanılmasını 

sağladım.Sonuç olarak, bu zorlukları stratejik planlama, güçlü liderlik ve yenilikçi 

düşünme yeteneklerimle aşarak, başarılı projelere imza attım. Bu süreçte edindiğim 

deneyimler, hem teknik bilgi birikimimi artırdı hem de liderlik ve yönetim becerilerimi 

geliştirdi. 

 

   Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

Şu anda ORJİNOM İnovasyon Şirketi'nin Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 

yapmaktayım. Sektöründe öncü firmalara Hibe & Teşvik & Proje Danışmanlığı, 

Yazılım & WEB Sitesi & SEO Hizmetleri, Marka Tescili & Süreç Yönetimi alanlarında 

danışmanlık sağlıyorum.Başarılarım arasında şu ana kadar 3 adet patent, 4 adet 

faydalı model, 20'den fazla bilimsel makale, 10'dan fazla bildiri ve 5 adet ödül yer 

almaktadır. Ayrıca, TÜBİTAK projeleri ve yenilikçi Ar-Ge çalışmaları konusunda 

birçok önemli projede yer aldım. Bu başarılarım, sektördeki yenilikçi yaklaşımımın ve 

liderlik becerilerimin bir yansımasıdır. 



  Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğim en önemli tavsiye, sürekli öğrenmeye 

ve gelişime açık olmalarıdır. Eğitim hayatınızda kazandığınız teorik bilgiler önemli 

olsa da, iş dünyasında başarılı olmak için pratik deneyim ve esneklik gereklidir. Her 

fırsatta yeni beceriler öğrenmeye, sektörel gelişmeleri takip etmeye ve kendinizi farklı 

alanlarda geliştirmeye odaklanın. Ayrıca, iletişim becerilerinizi geliştirin ve ağ kurma 

konusunda aktif olun; bu, hem kariyerinizde ilerlemenize yardımcı olur hem de sizi 

doğru fırsatlarla buluşturur. İnisiyatif alın, yeni projelere katılın ve farklı düşünmeye 

çalışın. Son olarak, başarısızlıklardan ders çıkarın; her başarısızlık, bir öğrenme 

fırsatıdır ve sizi daha güçlü kılar. Bu yaklaşım, hem kişisel hem de profesyonel 

anlamda sizi başarıya taşıyacaktır. 
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